Voorjaarscompetitie 2013: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

Hoof dkl asse - Poule B

10201 VR 01 feb 20:00 Pecos 5

10202 ZA 02 feb 16:30 Docos-wol kyshop.nl 1
10203 ZA 02 feb 15:00 Avanti 3

10205 VR 08 feb 20:15 HBM Taveri 1

10204 ZA 09 feb 14:00 Shot '65 2

10206 ZA 09 feb 15:00 De Sprint 2

10207 ZA 16 feb 14:00 Shot '65 2

10208 ZA 16 feb 15:00 De Sprint 2

10209 ZA 16 feb 15:00 Avanti 3

10212 VR 08 mrt 20:15 HBM Taveri 1

10210 ZA 09 mt 15:00 De Sprint 2

10211 ZA 09 mrt 16:30 Docos-wol kyshop.nl 1
10214 VR 15 mt 20:00 Pecos 5

10215 VR 15 mt 20:15 HBM Taveri 1

10213 ZA 16 mt 14:00 Shot '65 2

10218 VR 22 mrt 20:00 Pecos 5

10216 ZA 23 nmrt 16: 30 Docos-wol kyshop.nl 1
10217 ZA 23 mt 15:00 Avanti 3

10219 ZA 30 mrt 14:00 Shot '65 2

10221 ZA 30 mrt 15:00 De Sprint 2

10220 VR 05 apr 20:15 HBM Taveri 1

10224 VR 12 apr 20:00 Pecos 5

10222 ZA 13 apr 14:00 Shot '65 2

10223 ZA 13 apr 15:00 Avanti 3

10225 ZA 20 apr 15:00 Avanti 3

10226 ZA 20 apr 16:30 Docos-wol kyshop.nl 1
10227 ZA 20 apr 15:00 De Sprint 2

10228 VR 26 apr 20:15 HBM Taveri 1

10230 VR 26 apr 20:00 Pecos 5

10229 ZA 27 apr 16:30 Docos-wol kyshop.nl 1
Team Wedstrijd adres Post code
Shot '65 2 Benel uxl aan 60 3332 EB
Docos-wol kyshop. nl 1 Hoge Morsweg 201 2332 RX
HBM Taveri 1 Da Costal aan 3 2985 BC
Pecos 5 de Voscuyl 42 2341 BJ
Avanti 3 Sport par kl aan 2 2391 AX
De Sprint 2 De Rik 22-B 3232 LA
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Shot '65 2
HBM Taveri
De Sprint 2

Avanti 3

Docos-wol kyshop. nl

Pecos 5

HBM Taveri

Docos-wol kyshop. nl

Pecos 5

Pecos 5
Shot '65 2
Avanti 3

Docos- wol kyshop. nl

De Sprint 2
Avanti 3

De Sprint 2
Shot '65 2
HBM Taveri

Pecos 5
Avanti 3

Docos- wol kyshop. nl

HBM Taveri
De Sprint 2

Docos- wol kyshop. nl

Shot '65 2
Pecos 5
HBM Taver i

Shot '65 2
Avanti 3
De Sprint 2

Pl aats

ZW JNDRECHT

LEI DEN

RI DDERKERK
OEGSTGEEST
HAZERSWOUDE DORP
BRI ELLE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Tel . zaal

078- 6192550
071-5767188
0180- 426908
071-5170440
0172- 588422
0181- 415669



Voorjaarscompetitie 2013: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

le kl asse -
11501 DO
11502 VR
11503 VR
11504 VR
11505 VR
11506 VR
11507 VR
11508 VR
11509 VR
11510 VR
11511 VR
11512 VR
11514 DO
11513 VR
11515 VR
11518 DO
11516 VR
11517 VR
11519 VR
11520 VR
11521 VR
11524 DO
11522 VR
11523 VR
11525 VR
11526 VR
11527 VR
11530 DO
11528 VR
11529 VR
Team

Sal amanders 3
Docos 2
Taverzo 4
Xerxes 1

Poul e E

31 jan 20:
01 feb 20:
01 feb 20:
08 feb 20:
08 feb 20:
08 feb 19:
15 feb 20:
15 feb 19:
15 feb 20:
08 nrt 19:
08 mrt 20:
08 nrt 20:
14 mrt  20:
15 nrt 20:
15 nrt 20:
21 nrt 20:
22 nmrt  20:
22 nrt 20:
05 apr 20:
05 apr 20:
05 apr 19:
11 apr 20:
12 apr 20:
12 apr 20:
19 apr 20:
19 apr 20:
19 apr 19:
25 apr 20:
26 apr 20:
26 apr 20:

Al exandria '66 1
Vri endenschaar 4

00
00
00

00
15
45

00
45
00

45
00
15

00
00
15

00
00
00

00
15
45

00
00
00

00
00
45

00
15
00

Xerxes 1
Docos 2
Vri endenschaar

Sal ananders 3
Taverzo 4
Al exandria ' 66

Sal ananders 3
Al exandria ' 66
Vri endenschaar

Al exandria ' 66
Docos 2
Taverzo 4

Xerxes 1
Sal amanders 3
Taverzo 4

Xerxes 1
Docos 2
Vri endenschaar

Sal ananders 3
Taverzo 4
Al exandria ' 66

Xerxes 1
Sal ananders 3
Vri endenschaar

Vri endenschaar
Docos 2
Al exandria ' 66

Xerxes 1
Taverzo 4
Docos 2

Wedstrijd adres
Veenbes 17

Hoge Morsweg 201

Dor psstraat 33-A
Japarastraat 2
Tattistraat 25-1NGAN
Groen van Prinsterersngl 48-B 2805
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Post code

2291
2332
2712
3029
3066

NT
RX
AB

NA
CE
TE

Sal amanders 3
Taverzo 4

Al exandria ' 66

Docos 2

Vri endenschaar

Xerxes 1
Taverzo 4
Docos 2
Xerxes 1

Sal ananders 3

Vri endenschaar

Xerxes 1

Docos 2

Vri endenschaar
Al exandria ' 66

Al exandria ' 66

Sal amanders 3
Taverzo 4

Xerxes 1
Docos 2

Vri endenschaar

Taverzo 4

Al exandria ' 66

Docos 2

Sal amanders 3
Xerxes 1
Taverzo 4

Vri endenschaar

Sal ananders 3

Al exandria ' 66

Pl aats
WATERI NGEN
LEI DEN
ZOETERMVEER
ROTTERDAM
ROTTERDAM
GOUDA

[l

Tel . zaa

0174- 296282
071-5767188
079- 3168760
010- 4763400
010- 2024618
0182- 761841



Voorjaarscompetitie 2013: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

le kl asse -
11601 DO
11603 VR
11602 ZA
11604 DO
11605 VR
11606 VR
11607 DO
11608 VR
11609 VR
11610 VR
11612 VR
11611 ZA
11613 DO
11614 DO
11615 VR
11618 DO
11617 VR
11616 ZA
11619 DO
11628 VR
11620 VR
11621 VR
11622 DO
11624 DO
11623 VR
11625 VR
11627 VR
11626 ZA
11630 DO
11629 ZA
Team

NTTC 2

Docos 3
Papendrecht 2
Avanti 5
Drivers 3
Taverzo 5

Poul e F

31
01
02

07
08
08

14
15
15

08
08
09

14
14
15

21
22
23

28
29

05
05

11
11
12

19
19
20

25
27

jan
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt

apr
apr

apr
apr
apr

apr
apr
apr

apr
apr

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:

20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
16:

00
00
30

15
00
00

15
00
00

00
00
30

15
00
00

00
00
30

15
00

00
00

15
00
00

00
00
30

00
30

NTTC 2
Drivers 3
Docos 3

Taverzo 5
Avanti 5
Papendrecht 2

Taverzo 5
Papendrecht 2
Drivers 3

Papendrecht 2
Avanti 5
Docos 3

Taverzo 5
NTTC 2
Avanti 5

NTTC 2
Drivers 3
Docos 3

Taverzo 5
Avanti 5

Avanti 5
Papendrecht 2

Taverzo 5
NTTC 2
Drivers 3

Drivers 3
Papendrecht 2
Docos 3

NTTC 2
Docos 3

Wedstrijd adres

Donge 5

Hoge Mdrsweg 201

Pi eter Zeemanl aan 39
Sport par kl aan 2
Rijnstraat 1-A

Dor psstraat 33-A

Post code

2911
2332
3356
2391
3371
2712
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cv
RX
BR
AX
ST
AB

Taverzo 5
Papendrecht 2
Avanti 5

Docos 3
Drivers 3
NTTC 2

Avanti 5
Docos 3
NTTC 2

Taverzo 5
NTTC 2
Drivers 3

Drivers 3
Docos 3
Papendrecht 2

Papendrecht 2
Avanti 5
Taverzo 5

NTTC 2
Taverzo 5

Docos 3
Drivers 3

Papendrecht 2
Avanti 5
Docos 3

Taverzo 5
Avanti 5
NTTC 2

Drivers 3
Papendrecht 2

Pl aats

NI EULMERKERK AD | JSSEL
LEI DEN

PAPENDRECHT
HAZERSWOUDE DORP

HARDI NXVELD- G ESSENDAM
ZOETERMEER

Tel . zaal

06- 58936317
071-5767188
06- 26266322
0172-588422
0184- 615454
079- 3168760



Voorjaarscompetitie 2013: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

2e kl asse -
12501 VR
12502 VR
12503 VR
12505 MA
12504 DO
12506 VR
12507 DO
12508 VR
12509 VR
12512 MA
12510 VR
12511 VR
12515 MA
12513 DO
12514 VR
12516 VR
12517 VR
12518 VR
12520 MA
12519 DO
12521 VR
12522 DO
12523 VR
12524 VR
12525 VR
12526 VR
12527 VR
12528 MA
12529 VR
12530 VR
Team

Docos 4

Papendrecht 5

Twenty-one Up 2
Overschie 2

Xerxes 3

Poul e E

01 feb 20:00 Papendrecht 5

01 feb 20:15 Twenty-one Up 2

01 feb 20:00 Overschie 2

04 feb 19:30 Hellevoets Eff 1

07 feb 20:00 Xerxes 3

08 feb 20:00 Docos 4

14 feb 20:00 Xerxes 3

15 feb 20:00 Docos 4

15 feb 20:00 Overschie 2

04 nrt 19:30 Hellevoets Eff 1

08 nrt 20:00 Docos 4

08 mrt 20:15 Twenty-one Up 2

11 mt 19:30 Hellevoets Eff 1

14 mrt 20:00 Xerxes 3

15 nrt 20:00 Papendrecht 5

22 mrt 20:15 Twenty-one Up 2

22 mt 20:00 Overschie 2

22 mt 20:00 Papendrecht 5

25 nrt 19:30 Hellevoets Eff 1

28 mrt 20:00 Xerxes 3

05 apr 20:00 Docos 4

11 apr 20:00 Xerxes 3

12 apr 20:00 Overschie 2

12 apr 20:00 Papendrecht 5

19 apr 20:00 Overschie 2

19 apr 20:15 Twenty-one Up 2

19 apr 20:00 Docos 4

22 apr 19:30 Hellevoets Eff 1

26 apr 20:15 Twenty-one Up 2

26 apr 20:00 Papendrecht 5
Wedstrijd adres Post code
Hoge Morsweg 201 2332 RX
Pi eter Zeemanl aan 39 3356 BR
Van Al kenadehof 52 3031 PB
Jan Steenstraat 28 3042 AL
Japarastraat 2 3029 NA
Sportlaan 2 3223 EV

Hel | evoets Eff 1
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Xer xes 3
Hel | evoets Eff 1
Docos 4

Overschie 2
Twenty-one Up 2
Papendrecht 5

Hel | evoets Eff 1
Twenty-one Up 2
Papendrecht 5

Papendrecht 5
Xer xes 3
Overschie 2

Docos 4
Overschie 2
Twenty-one Up 2

Xer xes 3
Hel | evoets Eff 1
Docos 4

Twenty-one Up 2
Papendrecht 5

Overschie 2

Docos 4
Twenty-one Up 2
Hel | evoets Eff 1

Xer xes 3
Papendrecht 5
Hel | evoets Eff 1

Xer xes 3
Docos 4
Overschie 2

Pl aats

LEI DEN
PAPENDRECHT
ROTTERDAM
ROTTERDAM
ROTTERDAM
HELLEVOETSLUI S

Tel . zaal

071-5767188
06- 26266322
06- 28519583
06- 82000179
010- 4763400
0181-310014



Voorjaarscompetitie 2013: Competitieprogramma Senioren TOP klasse

2e klasse - Poule H

12801 VR 01 feb 20:00 Papendrecht 4 - Scylla 5

12802 VR 01 feb 20:15 WVwW 4 - De Treffers (R 5

12803 VR 01 feb 20:15 Taverzo 6 - Docos 5

12804 VR 08 feb 20:00 Scylla 5 - VW 4

12805 VR 08 feb 20:00 De Treffers (R 5 - Taverzo 6

12806 VR 08 feb 20:00 Docos 5 - Papendrecht 4

12807 VR 15 feb 20:00 Scylla 5 - De Treffers (R 5

12808 VR 15 feb 20:00 Docos 5 - VW 4

12809 VR 15 feb 20:15 Taverzo 6 - Papendrecht 4

12810 VR 08 nmrt 20:00 Docos 5 - Scylla b5

12811 VR 08 mrt 20:15 VW 4 - Taverzo 6

12812 VR 08 mrt 20:00 De Treffers (R 5 - Papendrecht 4

12813 VR 15 mrt 20:00 Scylla 5 - Taverzo 6

12814 VR 15 nmrt 20: 00 Papendrecht 4 - VWV 4

12815 VR 15 mrt 20:00 De Treffers (R 5 - Docos 5

12816 VR 22 mrt 20:15 VW 4 - Scylla 5

12817 VR 22 mrt 20:15 Taverzo 6 - De Treffers (R 5

12818 VR 22 mrt 20:00 Papendrecht 4 - Docos 5

12819 VR 05 apr 20:00 Scylla 5 - Papendrecht 4

12820 VR 05 apr 20:00 De Treffers (R 5 - VW 4

12821 VR 05 apr 20:00 Docos 5 - Taverzo 6

12822 VR 12 apr 20:00 Scylla 5 - Docos 5

12823 VR 12 apr 20:15 Taverzo 6 - VW 4

12824 VR 12 apr 20:00 Papendrecht 4 - De Treffers (R 5

12825 VR 19 apr 20:15 Taverzo 6 - Scylla b

12826 VR 19 apr 20:15 VW 4 - Papendrecht 4

12827 VR 19 apr 20:00 Docos 5 - De Treffers (R 5

12828 VR 26 apr 20:00 De Treffers (R) 5 - Scylla b

12829 VR 26 apr 20:15 VW 4 - Docos 5

12830 VR 26 apr 20:00 Papendrecht 4 - Taverzo 6

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Docos 5 Hoge Morsweg 201 2332 RX LEI DEN 071-5767188
De Treffers (R 5 Sportpad 2 2371 PP ROELOFARENDSVEEN 071- 3313331
Scylla 5 Voor schot erweg 6-F 2324 NE  LEIDEN 071-5763178
VWV 4 Van Ruysdael | aan 95 2264 TA  LEI DSCHENDAM 070- 3200563
Papendrecht 4 Pi eter Zeemanl aan 39 3356 BR  PAPENDRECHT 06- 26266322
Taverzo 6 Dor psstraat 33-A 2712 AB ZOETERMEER 079- 3168760
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